

Årsredovisning
för
Think & Shape AB
559285-1751

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Clay Josefsson, Styrelseledamot
2025-07-29

Styrelsen för Think & Shape AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska arbeta med hälsa i fokus, mental, fysisk, social och själslig hälsa samt coaching och föredrag inom kostrådgivning, motion, rörelse och KBT.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret/

Bolaget har haft en tuff tid med uteblivna uppdrag under året, detta har dock ändrat sig för 2025 då uppdragen har börjat inkomma och bolaget ser en ljus framtid i antågande. Där uppdragen redan ökat och omsättningen ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	38	294	322	64
Resultat efter finansiella poster	-149	31	18	-6
Soliditet (%)	8,3	13,9	16,9	58,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-7 227	8 295	26 068
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 295	-8 295	0
Återbetalning aktieägartillskott		125 000		125 000
Årets resultat			-121 985	-121 985
Belopp vid årets utgång	25 000	126 068	-121 985	29 083

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	126 069
årets förlust	-121 985
	4 084
disponeras så att i ny räkning överföres	4 084
	4 084

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		37 663	294 330
Övriga rörelseintäkter		0	61 203
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		37 663	355 533
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 800	-4 021
Övriga externa kostnader		-62 903	-257 754
Personalkostnader	2	-113 610	-57 867
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 600	-4 599
Summa rörelsekostnader		-184 913	-324 241
Rörelseresultat		-147 250	31 292
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		210	94
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 845	-106
Summa finansiella poster		-1 635	-12
Resultat efter finansiella poster		-148 885	31 280
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		26 900	-14 200
Summa bokslutsdispositioner		26 900	-14 200
Resultat före skatt		-121 985	17 080
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-8 785
Årets resultat		-121 985	8 295

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 122	8 722
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	300 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		304 122	8 722
Summa anläggningstillgångar		304 122	8 722
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	307 209
Övriga fordringar		5 732	10 278
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 973	14 514
Summa kortfristiga fordringar		20 705	332 001
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		27 147	187
Summa kassa och bank		27 147	187
Summa omsättningstillgångar		47 852	332 188
SUMMA TILLGÅNGAR		351 974	340 910

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		126 069	-7 227
Årets resultat		-121 985	8 295
Summa fritt eget kapital		4 084	1 068
Summa eget kapital		29 084	26 068
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	26 900
Summa obeskattade reserver		0	26 900
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		103 955	82 333
Skatteskulder		8 783	15 765
Övriga skulder		204 152	183 844
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		322 890	287 942
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		351 974	340 910

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 000	23 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 000	23 000
Ingående avskrivningar	-14 278	-9 679
Årets avskrivningar	-4 600	-4 599
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 878	-14 278
Utgående redovisat värde	4 122	8 722

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		23 000
Inköp	300 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	23 000
Ingående avskrivningar	0	-9 679
Årets avskrivningar	0	-4 599
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-14 278
Utgående redovisat värde	300 000	8 722

Möln dal 2025-06-30

Clay Josefsson Devlésa
Clay Josefsson Devlésa